
ODBERATEE: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

Telefon : 02 59375232
Fax : 02 59375333
DIG 2020719646
ICDPH SK 2020719646
ICO : 31753604
Penazny ustav : Statna pokladnica
Cislo uctu : 7000390960
Kod : 8180

Dodacie a platobne podmienky : 30 dm odo dna
dorucenia faktury
s danou, bez dane
Dodacia lehota : do 5 dm od dorucenia objednavky
Tovar zasielajte na adresu :
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Polozka Mnozstvo Jednotka

Objedndvka
cislo: 76/1 10/2013
V Bratislave dna : 27.05.2013

DODAVATEE :
Lekaren BALZAM
Bajzova 2
82 108 Bratislava

Obchodne meno:
NeoBALZAM, s.r.o.
Dunajska 33
811 08 Bratislava

Faktury zasielajte v dvoch vyhotoveniach na
adresu :
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Predmet
C E L O R O C N A OB J E D N A V K A pre rok 2013

v zmysle zaslanej cenovej ponuky zo dna 20.05.2013

Predmetom zakazky je dodavka zdravotnickeho spotrebneho materialu a
pomocok.

Priloha: cenova ponuka

Vybavuje : Ing. E. Sokolikova 0905 225 328 . V — - — ~.yo
£~^-

Peciatka a podpis : Ing. Branislav Zee, CSc.
riaditel' SGUDS
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Prilohac.l
Zoznam pozadovaneho zdravotnickeho spotrebneho materialu a pomocok pre vypracovanie cenovej casti
ponuky
P.C.
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Nazov polozky

obvaz obyc. 8 cm

obvaz elasticky 6 cm

rychloobvaz (naplasf) strih.s.
6x2 cm (5ks v 1 baleni)
leukoplast kotuc s. 2 cm

gaza hydrofilna sterilna
skladana 10x1 Ocm
trojroha satka

skrtidlo gumove

resuscitacne rusko s ventilom
20cm x 20cm
rukavice chirurgicke sterilne
jednorazove
PVC folia 20x20 cm, hrubka
0,12mm
Jodisol - pero (dezinf. prostr.
na kozu) 3,6 g
Arnica Montana CH 30
(prostr. na zastavenie
krvacania)
Ophtal (ocna roztokova
instilacia)
Jodisol roztok 80 g (dezinf.
prostr. na kozu)
chladiaci spray na popaleniny

noznice chirurgicke dlzka
reznej casti 13 cm
lekarnicky zavesne skrinky
drevene
Jednoduche nosidla platene
skladacie
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Predpokladane
mnozstvo
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Suma za 1
ks /par/
vEUR
bez
DPH
0,32

0.63

0.04

0,53

0,26

0,46

0,80

0,32

0,34

0,15

1,60

2,44

3,86

2,06

2,45

1,27

17,08

90,75

Cena celkom

Suma
celkom v
EUR
bez DPH

53,76

52,92

168,00

22,05

131,04

19,32

33,60

13,44

28,56

6,30

32,00

102,48

84,92

45,32

53,90

12,70

51,24

90,75

1002,30

Suma
celkom
vEURs
DPH

(0,35)
58,80
(0,75)
63,00
(0,05)
210,00
(0,63)
26,46
(0,29)
146,16
(0,51)
21,42
(0,88)
36,96
(0,35)
14,70
(0,41)
34,44
(0,16)
6,72
(1,76)
35,20
(2,9)
(121,80)

(4,25)
93,50
(2,27)
49,94
(2,94)
64,68
(1,52)
15.20
(20,50)
61,50
108,90

1169,38


